
UCHWAŁA XXX/189/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 89B75D57-1440-4F36-9350-51ED26A3F297. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/189/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

757 Obsługa długu publicznego 65 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,00

Obsługa długu 65 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

65 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 77 500,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 77 500,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 77 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 77 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,00 0,00
80104 Przedszkola 12 500,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 12 500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 0,00

Razem: 77 500,00 77 500,00

Id: 89B75D57-1440-4F36-9350-51ED26A3F297. Podpisany Strona 1




